Sport und Plausch fiir alle

Faustballriege
www.tvtoess.ch

Rennweg Faustballturnier TV Toss 2016

Sonntag, 30. Oktober 2016 Rennweg Turnhallen, Wartstrasse 71 bei den
Eulachhallen Winterthur

Spielplan

1.
2. FBR Dagerlen 2
3. MR Pflanzschule

Kategorie C

MR Hettlingen

4. MR Effretikon

Spielbeginn ( Achtung Winterzeit )

09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00

Spielzeiten 2 x 9 Minuten inklusive Wechsel

MR Hettlingen
MR Pflanzschule
MR Grut

MR Hettlingen
FBR Dagerlen 2
MR Effretikon
MR Grut

MR Hettlingen
FBR Dagerlen 2
BSV Ohringen 2
MR Grat

BSV Ohringen 2
MR Horgen

MR Effretikon
FBR Dagerlen 2
MR Pflanzschule
MR Effretikon
MR Horgen

BSV Ohringen 2
MR Horgen

MR Pflanzschule

Halbgrosshalle 2

. BSV Ohringen 2
. MR Grut
. MR Horgen

FBR Dagerlen 2
MR Effretikon
BSV Ohringen 2
MR Horgen

MR Pflanzschule
BSV Ohringen 2
MR Horgen

MR Pflanzschule
MR Effretikon
MR Horgen

MR Hettlingen
FBR Dagerlen 2
MR Pflanzschule
MR Hettlingen
MR Grit

BSV Ohringen 2
MR Grit

FBR Dagerlen 2
MR Hettlingen
MR Effretikon
MR Grat

Die abtretenden Mannschaften stellen je einen Spieler fiur Schiedsrichter und

Schreiber.

Spiel
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