

Rennweg Faustballturnier TV Töss 2016

Sonntag, 30. Oktober 2016 Rennweg Turnhallen, Wartstrasse 71 bei den Eulachhallen Winterthur

Spielplan Kategorie C Halbgrosshalle 2

- 1. MR Hettlingen 5. BSV Ohringen 2
- 2. FBR Dägerlen 2 6. MR Grüt
- 3. MR Pflanzschule 7. MR Horgen
- 4. MR Effretikon

Spielbeginn (Achtung Winterzeit)				Spiel
09:20	MR Hettlingen	_	FBR Dägerlen 2	1
09:40	MR Pflanzschule	-	MR Effretikon	2
10:00	MR Grüt	-	BSV Ohringen 2	3
10:20	MR Hettlingen	-	MR Horgen	4
10:40	FBR Dägerlen 2	_	MR Pflanzschule	5
11:00	MR Effretikon	_	BSV Ohringen 2	6
11:20	MR Grüt	_	MR Horgen	7
11:40	MR Hettlingen	_	MR Pflanzschule	8
12:00	FBR Dägerlen 2	-	MR Effretikon	9
12:20	BSV Ohringen 2	_	MR Horgen	10
12:40	MR Grüt	_	MR Hettlingen	11
13:00	BSV Ohringen 2	_	FBR Dägerlen 2	12
13:20	MR Horgen	_	MR Pflanzschule	13
13:40	MR Effretikon	_	MR Hettlingen	14
14:00	FBR Dägerlen 2	_	MR Grüt	15
14:20	MR Pflanzschule	_	BSV Ohringen 2	16
14:40	MR Effretikon	_	MR Grüt	17
15:00	MR Horgen	_	FBR Dägerlen 2	18
15:20	BSV Ohringen 2	-	MR Hettlingen	19
15:40	MR Horgen	-	MR Effretikon	20
16:00	MR Pflanzschule	-	MR Grüt	21

Spielzeiten 2 x 9 Minuten inklusive Wechsel

Die abtretenden Mannschaften stellen je einen Spieler für Schiedsrichter und Schreiber.